
Termín vystoupení je: 

 18. 9. 2010 od 11.00 do 16.00 hodin 
v obci Buš  (Slapy):  -   Posvícení

Sraz před akcí

 - Sraz na vystoupení bude v 8.00 před ZŠ Kamenice.

Děvčata se budou převlékat na místě, takže kostým sebou v obalu.

Místo konání je vyznačeno na přiložené mapce.

 - Po dobu akce budu na telefonu:             + 420602200778

Věci potřebné na vystoupení:

 - kostým (bolerko, šaty, tělové silonky, čepička, podkolenky, kozačky)

hůlka

bílé spodní kalhotky přes silonky

bílá perka 4 kusy na čepičku

perka obyčejná (na účes drdolu) - nejméně 8 kusů

gumička v barvě vlasů

hřeben

Informace o průběhu akce (předpoklad):

 - 1. vystoupení v 11.00 hodin na hřišti obce Buš 
(děvčata budou vystupovat mezi zápasy fotbalu)

 - další vystoupení zatím nejsou časově naplánována
jedná se ještě o 1-2 vystoupení

 - Celá akce by měla být ukončena průvodem z místního fotbalového
hřiště na parkoviště v obci Buš. Potom se hromadně rozloučíme
a děvčata mohou odjet domů (předpoklad 15.30 hodin)

 - V případě, že se budete chtít přijet rovnou na místo, sdělte mi prosím tuto informaci
na email nebo SMS na níže uvedený telefon - sraz Buš 9.00 hodin

 - Zároveň Vás prosím, o sdělení informace, kdo pojedete autem s volným místem,
abychom mohli umístit děvčata, která by neměla dopravu. 

 - www.mazoretkykamenice.estranky.cz

mazoretkykamenice@seznam.cz

tel: +420602200778


